produto	Sistema	WEB	Gestão	Tributária,	entendemos	que	o	ajuste	poderá	efetivar-se	com	fulcro	no	art.	74,	I,	da	Lei	nº
14.1333/2021	(divergindo,	portanto,	da	fundamentação	informada	no	âmbito	da	SGA),	junto	à	empresa	Open	Soluções
Tributárias	 Ltda,	 no	 valor	 total	 de	 R$	 8.388,00	 (oito	mil	 trezentos	 e	 oitenta	 e	 oito	 reais),	 devendo	 ser	 promovida	 a
confirmação	desse	valor,	tendo	em	vista	a	perda	de	validade	da	proposta	contida	no	doc.	nº	3528218	-	fls.	09.
13.	Por	fim,	salientamos	que,	anteriormente	à	formalização	do	ajuste,	deverá	ser	confirmada	a	regularidade	da	empresa